

KIWK/ZP/MK/6099/11/2021

Katowice, 09.11.2021 r.

**DO
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa modelu hydraulicznego sieci kanalizacyjnej wraz z narzędziem do planowania modernizacji oraz prezentacji i edycji danych przestrzennych” nr sprawy: KIWK/PN/03/I/2021/POIŚ/WNIOSEK_IV/ZAD.62_MODEL HYDRAULICZNY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2, w związku z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z późn. zm. Dz.U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający umożliwi dostęp do danych SCADA poprzez połączenie bazodanowe np. Oracle, MSSQL, Postgres.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecnie nie ma możliwości dostępu do danych SCADA za pomocą wymienionych połączeń.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jest w stanie określić długość dokumentacji powykonawczej (mb) oraz ilość opracowań i inspekcji TV, które podlegają inwentaryzacji przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Długość dokumentacji powykonawczej posiadanej przez Zamawiającego wynosi 240mb i obejmuje ok. 200 opracowań (wliczając w to korespondencję oraz dokumenty rozliczeniowe). Szacowany zakres inspekcji TV, dotyczący dokumentacji posiadanej przez Zamawiającego oraz inspekcji TV wykonywanej przez operatora sieci (dostępny do wglądu) wynosi ok. 1TB materiału video (100mb prześwietlenia stanowi pojemność od 300 do 500MB, w zależności od jakości kamery).

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że weryfikacja i uzupełnienie danych przestrzennych na potrzeby budowy modelu hydraulicznego obejmuje jedynie sieci kanalizacyjne (bez przyłączy).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dla celów budowy modelu hydraulicznego należy opierać się na sieciach kanalizacyjnych głównych z pominięciem przyłączy.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego priorytetu inwentaryzacji danych, na podstawie których Wykonawca uzupełni informacje atrybutowe obiektów w bazie GIS.

Odpowiedź:

Nadrzędnymi danymi będą te pozyskane podczas inwentaryzacji terenowej, podrzędne dane będą pochodzić z dokumentacji oraz pozostałych źródeł informacji.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga nawiązania do obiektów w postaci linków pozostałych danych przekazanych Wykonawcy (dane z ośrodka geodezyjnego, z projektów, dokumentacji powykonawczych, opracowania i inspekcje TV).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga nawiązania do obiektów w postaci linków, natomiast będzie wymagane podanie źródła danych w odpowiednim atrybucie. System powinien jednak posiadać taką funkcjonalność.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający potwierdza, że skanowanie danych w postaci analogowej nie spoczywa w obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga skanowania przez Wykonawcę danych analogowych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie danych przestrzennych Operatora sieci kanalizacyjnej w celu weryfikacji i uzupełnienia danych przestrzennych?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje taką możliwość.

Pytanie 8:

Prosimy o informację przedstawiającą ilość baz danych udostępnionych przez Zamawiającego w celu weryfikacji i uzupełnienia bazy danych GIS.

Odpowiedź:

Weryfikacja danych GIS będzie przeprowadzana przy udziale baz danych: Zamawiającego, plików SHP ośrodka geodezji, danych inwentaryzacyjnych Master Plan (SHP, dxf, stan na 2006r), danych pozyskanych od Operatora Sieci.

Pytanie 9:

Prosimy o określenia przybliżonego stosunku studni i komór kanalizacyjnych w ramach 5000 obiektów wytypowanych do pomiaru. Wartość ta jest istotna przy wycenie kosztów i zakresu prac ze względu na duże rozbieżności w technologii pomiarowej. Studzienkę kanalizacyjną w większości przypadków wystarczy pomierzyć zgodnie z jej środkiem, w przypadku komory wymagana jest określenie jej kształtu poprzez wykonanie przekroju. Różnica ta w znacznym stopniu wpływa na wydłużenie czasu pomiaru i sposobu opracowania - dla komór podobnie jak w przypadku przelewów burzowych, wykonuje się szkic inwentaryzacyjny w formacie dxf.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że pomiar komór nie powinien przekroczyć liczby 200 sztuk.

Pytanie 10:

Czy w przypadku zapisu z rozdziału 8.3 punkt 6 („Zarządzanie/administrowanie kontami użytkowników (edycja ról/uprawnień).”) Zamawiający uzna zrealizowanie przedmiotowych wymogów z uwzględnieniem wyłącznie kryteriów wskazanych w rozdziale 8.4 punkt 4 podpunkt c („Integracja z systemem Active Directory celem logowania użytkowników i nadawania uprawnień”)?

Odpowiedź:

Integracja z systemem Active Directory może stanowić podstawę dla zarządzania kontami użytkowników. Należy rozpatrzyć stworzenie dedykowanego panelu zarządzania w Systemie dla przydzielania specyficznych funkcji dla dane rodzaju użytkownika. Możliwości i szczegóły odnośnie zarządzania i administrowania kontami użytkowników zostaną omówienie na etapie analizy przedwdrożeniowej.

Zamawiający informuje jednocześnie, że **nie ulega zmianie** termin składania i otwarcia ofert, który jest wyznaczony odpowiednio:

- termin składania ofert: **22.11.2021 r. do godz. 9:00**

- termin otwarcia ofert: **22.11.2021 r. godz. 10:00**

Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Wiceprezes Zarządu

Andrzej Cebula

Prezes Zarządu

Andrzej Hołda